會議記錄；第 1 頁／共 8 頁

臺灣高雄地方法院檢察署

緩起訴處分金暨認罪協商金查核評估小組會議記錄

時  間：106 年 12 月 5日

地  點：本署 5樓簡報室

主    席：陳主任委員宗吟              紀錄：黃玉萍

出席人員：

陳主任委員宗吟、詹委員美鈴、楊委員碧瑛、林委員恒翠、陳委員

筱茜、何委員雪紅、吳委員惠美、利委員浩廷、趙執行秘書慧莉。

壹、主席報告:

感謝各位委員參與本次會議，因業務變更，自 106 年 9 月 28 日起由林檢

察官恒翠及陳檢察官筱茜接任查核委員，歡迎加入緩起訴處分金會議公益行

列。

貳、執行秘書報告

  本次查核案件 22 件：

■財團法人犯罪被害人保護協會臺灣高雄分會 13件

1.106年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結合地檢)(9月)

2.106年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結合地檢)(10月)

3.106年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結合地檢)(10月)

4.106年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結合觀護人室)(9月)

5.106年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結合觀護人室)(9月)

6.106年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結合觀護人室)(9月)

7.106年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結合觀護人室)(10月)

8.106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(9 月)

9.106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(9 月)

會議記錄；第 2 頁／共 8 頁

10.106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(10 月)

11.106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(10 月)

12.106 年少年司法官

13.反醫療暴力-宣導實施計畫

         ■財團法人臺灣更生保護會高雄分會 4件

14.106年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科及執行科結合更保)(9月)

15.106年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科及執行科結合更保)(10月)

16.106年度工作計畫執行方案(9月)

17.106年度工作計畫執行方案(10月)

■財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會高雄市南區分事務所1件

18.家庭扶助方案

■社團法人中華民國得勝者教育協會1件

19.高雄市106年10-12月「得勝者計畫」

■財團法人高雄市私立慈聯社會福利基金會 1件

20.106年「迎向陽光 夢想展翅」弱勢暨高風險家庭兒童少年中輟預防及自我保

護

■高雄市政府社會局 1件

21.性侵害被害人心理鑑定及早期鑑定方案

■社團法人台灣勞工權益關懷協會 1件

22.移工巡迴宣導及失能長輩社區關懷服務

會議記錄；第 3 頁／共 8 頁

參、審查小組決議：

一、查核評估案件：

編號 申請機構 內                       容

1 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計

畫(結合地檢) (9 月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 199,458 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

2 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計

畫(結合地檢) (10 月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 20,060 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

3 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計

畫(結合地檢) (10 月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 224,950 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

4 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

06 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫

(結合觀護人室) (9 月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 44,469 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

會議記錄；第 4 頁／共 8 頁

編號 申請機構 內                       容

5 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計

畫(結合觀護人室) (9 月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 41,908 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

6 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計

畫(結合觀護人室) (9 月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 41,200 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

7 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計

畫(結合觀護人室) (10 月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 58,300 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

8 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計

畫 (9 月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 167,320 元。

2.說明:請於簽核完成後，送印簽呈及計畫影本

送審查小組核備。

3.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

會議記錄；第 5 頁／共 8 頁

編號 申請機構 內                       容

9 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計

畫 (9 月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 218,450 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

10 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計

畫 (10 月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 16,634 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

11 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

106 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計

畫 (10 月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 68,538 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

12 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱
106 年少年司法官

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 71,400 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

會議記錄；第 6 頁／共 8 頁

編號 申請機構 內                       容

13 財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱
反醫療暴力-宣導實施計畫

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 37,000 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

14 財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

106 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科

及執行科結合更保) (9 月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 31,368 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

15 財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

106 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科

及執行科結合更保) (10 月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 1,539,670 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

16 財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
106 年度工作計畫執行方案 (9 月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 78,500 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

會議記錄；第 7 頁／共 8 頁

編號 申請機構 內                       容

17 財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
106 年度工作計畫執行方案 (10 月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 88,017 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

18 財團法人台灣

兒童暨家庭扶

助基金會高雄

市南區分事務

所

方案

名稱
家庭扶助方案

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 625,000 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

19 社團法人中

華民國得勝

者教育協會

方案

名稱
高雄市 106 年 10-12 月「得勝者計畫」

查核

情形
單據憑證部份不符。

小組

決議

1.決議：待資料補正後，併入下次會議議程續行

查核程序。

2.說明：請提供 11 月及 12 月之自籌款相關單

據，以利後續核銷程序之進行。

20 財團法人高

雄市私立慈

聯社會福利

基金會

方案

名稱

106 年「迎向陽光 夢想展翅」弱勢暨高風險家

庭兒童少年中輟預防及自我保護

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 169,400 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

會議記錄；第 8 頁／共 8 頁

編號 申請機構 內                       容

21 高雄市政府

社會局

方案

名稱
性侵害被害人心理鑑定及早期鑑定方案

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 324,696 元。

2.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

22 社團法人台

灣勞工權益

關懷協會

方案

名稱
移工巡迴宣導及失能長輩社區關懷服務

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1.決議：准予核銷 29,374 元。

2.說明：查本計畫總經費 47,200 元，本署核准

補助 32,600 元，補助比例 69.07%，本

計畫執行結果共支出 42,529 元，依補

助比例重新核算補助金額為 29,374

元。

3.撥款方式：由臺灣高雄地方法院檢察署緩起訴

處分金支應。

肆、臨時動議:無。